
Studio DVA s.r.o.
sídlo: Václavské nám. 802156, Nové Město, 1 10 00 Praha 1

IČ:24239348
DIČ: CZ24239348
Zapsána v obchodním rej stříku vedeném u Městského soudu v PIaZe, pod. sp. zn.: C 201302
zastoupená: MgA' AlŽbětou Steinerovou, výkonnou ředitelkor.l
bankovní spo1eni'' 7233062001/5 5 00

kontakt produkce: I'ucie Blehová, tel.: 733 559 078, lucie.blehova@studiodva.cz
kontakt zvuk: Kal'el Mařík, te|':732 505 ]34, zvuk@studiodva.cz
kontakl světla: Petr olša, tel.: 606 1 15 996' svetlo@stucliodva.cz
kontakt jevištní technika: Jiří Pr'ocházka' Íel': 771 907 998

(dále jen 
'.Divadlo")

a

Karlovarské městské divadlo' o.p.s'
sídlo: Moskcvská2035l21' 360 01 Karlovy Vary
IČ: 28041 241
DIČ: CZ28O4\241
zapsána v obchodním rej stříku vedeném u Krajského soudu v Plzni, pod. sp. zn.: o127
jejímž jménem jedná: Dana Neumanrrová, ředitelka
čís1o účtrr : 225 4 53 0 1 9 l 0300
plátce DPH: ANo

kontaktní osoba: Dana Neumannová' Íel.'' 602 105 633, mail: reditel@karlovarskedivadlo.cz
kontakt Světla' zvuk: Tomáš Hnátek' tel': 351 170 01l, provoz@karlovarskedivadlo.cz
kontakt jevištní technika: Tomáš Hnátek, tel.: 351 l70 01l, provoz@karlovarskedivadlo 'cz

(dále jen''Pořadate|")

Divadlo a Pořadatel dále společně téŽ jako ,.Strany" nebo jednotlivě jako ,'Strana"

uzat'írají níže uvedeného dne v souladu s ttstanoyením zákona č' 89/2012 Sb., občanského zákoníku' v platném
znění (dt|ile jen ,'občanský ztikoník") tutcl

sMLoUVU o PoŘÁDÁNÍ DIvADELNiHo PŘEDsTAVENÍ:
VSE O MUZICH

Članek I
Předmět smIouvy

1. Divadlo se touto Smlouvou zavazuje vystoupit s divadelním představením Vše o mužích' dne: 5. dubna
2017 od: 19:30 hodin na scéně Zajjštěné Pořadatelem tj' Karlovarské městské divadlo' ulice: Divadelní
náměstí 2l, město: Karloly Vary. PSČ: 360 0l 1dále jen ,.představení").

2. Pořadatel se zavazuje zaplatit Divadlu za představení odměnu uvedenou v článku III a dále dle podmínek
'níže rrvedených zajistit na své náklady veškeré podmínky nutné k bezvadnému uskutečnění představení
včetně zaplacení jakýchkoli odměn vlastnímu technickému, organizačnímu a pomocnómu personálu, jakož i
ostatnícl-r nákladů s tím spojených.



Článek II
Povinnosti Pořadatele

1. Pořadatel je povinen na svůj náklad zajistit následující:

a) technické požadavky, a to zejména:

- jeviště s černým horizontem a černými výkryty
- rozrnčry jeviště - šířka: min. 7 m, hloubka: min. 7 m' výška: min' 5 m

- inputlist: 2x jack PC (1x stereo)
- přední a zadní reproduktory
- přímý odposlech zvuku v kabině a volný výhled z kabiny najeviště
- digitální osvětlovací pult (min' l0 submasterťl)
- mrn' 8 předních reÍlektorů a min' 2 retlektory najevišti (portály) typu PC o výkonu 1 kW
- moŽnost ovládat stmívání sálu z kabíny osvětlovače
- osvětlovací kabina umístěná před jevištěm s přímým výhledem na jeviště

b) další požadavky, a to zejména:

2.

3.

1.

_ volné jeviště v den konání představení 3 lrodiny před představením

- pomoc při vykládaní a nakládání techniky a dekorací
- príto'11nost jevištního mistta' osvětlovače a zvukaře při přípravě, realizaci a bourání představení (délka

stavby 2,5.hod., rJélka předstar'ení: 80 + 100 min', délka bouraní: l'5 hod.)

- uzamykatelné šatny - 1x pánská, 1x dámská' 1x uzamykatelná technická míStnost

- 6 volných vstupenek v předních řadách pro potřeby Divadla, rezeNovat na pokladně na,,Studio DVA"
- v blízkosti míSta konání představení (max. 200 m) parkovací místa pro vozy dopravců

Pořaclatel je plně odpovědný Za Zajištění shora uvedeného a odpovídá i za bezpečnost diváků a jejich do

divadla (na předstal'ení) r'nesených věcí.

Dále.je Pořaclatel odpovědný za bezpečnost veškerých movitých věcí ve vlastnictví Divadla' které budou

používány při představení či v souvislosti s předstar'ením, 1akož t za jakékoli věci členů souboru Divadla

izn. zej ména j e_povinen šatny. které budou Divadlu k tlispozici zabezpečit tak, aby nedošlo ke krádeži.

Pořadatel se s ohledem na povinnosti vyplývající ze zákona č. 340/20l5 Sb.' o registru smluv (,,Zákon o

registru smluv") zavazuje, Že pokud je povinnou osobou dle | 2 odst' l Zákona o registru smluv, bude

poitupovat dle Zákona o registru smluv a tuto Smlouvu zašle správci registru smluv z.iíz.eného timÍo

zákonem k uveřejnění bez zbyečného odkladu po jejím uzavření, nejpozději však do 30 dnů od uzavření.

Sm|ouva bucle v takovém případě zaslána k uveřejnění ve formátu a znění poŽadovaném Zákonem o

registru smluv a Divadlo s takovýnr zveřejněním souhlasí. Pořadatel bere na vědomí, Že bez ohledu na jiná

usianovení této smlouvy, pokud se na smlouvu vztahuj e povinnost uveřejnění prostřednictvím registru

smluv, můŽe Zákon o registru smluv Stanovit' Že smlouva nabývá účinnosti nejdříve dnem uveřejnění.

Pokud Pořadateli vznikne povirmost smlouvu zveřejnit' Pořadatel se dále zavazuje ze zveře.jnění vyloučit, tj.

v elekLronickóm obrazu textového obsahu této smlouvy zaslané k uveřejnění znečiteInit, ty iníorrr'race, které

splňují poclmínky vyloučení ze zveřejnění dle Zákona o registru srnluv, zejm' dle $ 3 odst. 1 anebo $ 5 odst.

s zaŘoru o registru smluv, zejrrréna, ale ne výlučně, jakékoliv údaje o jedno1kových cenách nebo způsobu

výpočtu' PořaJatel rovněŽ prohlašuje' Že znečitelní závazky vůči jiným Stranám než Divadlu v této smlouvě

ui,"a"ne' pokucl jejich hodnota l-repřesáhne 50.000'' Kč bez DPH' Pro vyloučení pochybností Strany údaje,

které splňují pód.inky vyloučení ze zveřejnění, umístily do Přílohy č' 1' Takové údaje Pořadatel

. zncčitelněni' Poiadatel po zaslání snllouvy správci registru smluv zašle Divadlu potvrzení o uveřejnění

poskytnuté Pořadateli správcem registru smluv, V případě porušení závazktt dle tohoto článku smlouvy se

iořaáatc1 zavazlje odškoalnit Divadlo a nahradit Divadlu veškeré náklady' včetně nák]adů na právní

zastoupení.



2.

l.

4.

1.

Článek III
odměna a další platby

Pořadatel se zavazuje Divadlu uhradit částku 62.000'- Kč (,i/ovy" šedesljt dva Íisíc korun českých) p|us
DPH ve výši 21 %. Uvedenou celkovou částku uhradí Pořadatel Divadlu před konáním představení
bezhotovostním převodem na základě zálohové faktuÍy vystavené Divadlem. Divadlo vystaví fakturu
zpral'idla měsíc před konáním představení. Pořadatel se zavazuje dodrŽet splatnost uvedenou na faktuře.
V případě prodlení s úhradou odrněny uvedené v tomto odstavci má Divadlo právo odstoupit od této
smlouvy. odstoupením nerrí dotčen nárok Divadla na smluvní pokutu a nárok na náhradu škody.

TrŽby za představení .jsou ve v1astnictví Pořadatele.

V případč. Že dodatečně bude nasmlouvár-ro výše uvedenó představení na následrrjící nebo předešlý den v
jinérn rněstě, budou ceny za doprar'u lozpočítány na poměrné části pro oba zúčastněné subjekty. V tomto
případě se pak budou subjekty poměrrrě dělit o úhr'adu ubytování herců a technické složky Divadla. Na
vyŽádání může bý Divadlem vydán dodatek, který bude upřesňovat kalkulaci.

Pořadate] jc povinen kdykoli podrobit své účetnictví na Žádost Divadla odborné kontrole Divadlem
pověřenou osobou a poskytnout jí součinnost, zejména předloŽit všechny relevantní účetní a jiné
dokumenty. zntchž lze ověřit správnost výpočtu odměn1' a plateb dle tohoto článku a jiné dodržování
podmínek této smlouvy. Budou_li při kontrole zjištěny nedostatky, nese Pořadatel náklad této kontroly.

Článek IV
Nekonáni a odřeknutí představení

1. V případě' že dojde ke zrušení představení z důvodu vyšŠí moci (za něŽ je třeba pro účely této smlouvy
povaŽovat zejména: onemocnění některého z účinkujících, nepředvídatelnou přírodní katastrofu' zákaz
vydaný státním orgánem, stávku, nehodu při dopravě na představení či defekt na vozidle dopravující
soubor Divadla do místa přetlstavení atd'), má jakákoli Strana právo od této smlouvy odstoupit, a to bez
jakéhokoli nároku na případnou náhradu škody'

Článek V
DalšÍ povinnosti Pořadatcle

1. Pořadatel se zavazuje na všech tiŠtěných materiáIech uvádět název hryve správném tvaru (viz. článek I).

2. Pořadatel se zavazuje na všech tištěných materiálech uvádět náZev divadla ve tvaru "Studio DVA divadlo"
a to včetně dovětku divadlo.

3' V případě r'rnístění informací o představení na webových stránkách pořadatele bude název divadla
obsahovat aktivní prolink na www.studiodva.cz'

4' V případč potřeby uŽít logo divadla na tištěných
moŽné jej získat v elektronické podobě na emailu:
.jeho schválení).

materiálech rrebo webových stránkách pořadatele je
tomas.prenosi1@studiodva.cz (každé užití loga podléhá

5. V případě potřeby uŽití prorno íbtografií z představerrí' které je moŽné v tiskovém rozlišení stáhnout na
r.vebových strárrkách divadla v sekci http://wvw'studiodva.czlcategory/pro-mediď, je pořadatel povinen
označitje (c) Studio DVA divadlo a jménem autora' pokud to prostor dovoluje'

6' Pořadatel se zavazuje zajistit dodrŽování zákazu Íllmovat, lotografovat a nahrávat v průběhu celého
představení.

7. Pořadatel sc zavazuj e zajistit dostatečnou lokální propagaci představení, tisk, distribuci a plodej vstupenek
r Iok á ln ích předprodcjích'



L

Článek VI
Mlčenlivost

Pokud není v této smlouvě uvedeno jinak, žádná Ze Stran nesdělí žádné třetí osobě pro jakýkoli účel žádné
informace, které tato Strana získá nebo dříve získala v souvislosti S touto Smlouvou, jejím plněním nebo
jejím projednávánírn' včetrrě obsahu této smlouvy (dále jen .,Důvěrné informace")' a ani Důvěrné
inlomrace nepouŽije či nevyužije ani neposkytne jakékoli osobě bez předchozího písemného souhlasu
druhé Strany s výjimkou případů' kdy (a) zveřejnění nebo posk1tnutí Důvěrné inÍbrmace vyŽaduje zákon
nebo jiný právní předpis, např. Zákon o registru smluv (b) Dťrvěrná informace je poskytována pÍávním
zástupcťtm, účetním, auditorům. odborným poradcům nebo agenturám pÍovádějícím rating ke splnění jejich
úkolů, které nejsou v rozpolu s účelem této smlouvy. Důvěrné informace nezahrnují informace, které: (a)
jsou v době pouŽití nebo sdělení veřejně doslupné; (b) se stanou veřejně dostupnými (inak neŽ
nepovoleným zveřejněnírn nebo pouŽitím); nebo (c) jsor'r poskynuty Straně třetí osobou, ktelá má k těmto
infbrmacím právo a je oprávněna je zpřístupnit nebo pouŽít. Ustanovení článku II, odst' 4 tímto nejsou
dotčena'

Strany jsou povinny své právní zástupce' ťlčetní, auditory, poradce a zaměstnance zavázat ktomu, aby
Důvěrné informace ncsdělili Žádné osobě, ani je neužili či nevyuŽili pro jakýkoli účel, než pro který jsou
jim v sor"rladu se zákonet-t-t poskytovány, ledaŽe by to bylo výslovně povoleno v této Smlouvě'

2.

Článek VII
Zásérečná ustanovení

1. Yýzvy k zaplacení srnluvní pokr-rty, uplatnění nároku na náhradu škody nebo úkony' najejichž základě má
dojít k ukončení platnosti či změně této smlouvy' nrusí mít vždy písemnou 1brmu a mohou bý doručeny
druhé Stranč na adresu uvcdenou v záhlaví této smlouvy pouze osobně' doporučenou poštou do vlastních
rukou či pros1řednictvím kurýra.

Písernnosti podle předchozí věty se povaŽují za doručené:

(a) při doručování osobně dnem přijetí písemnosti Stranou, jíŽ je písemnost adresována;

(b) při doručování poštou třetí den po řádném převzetí písemnosti poštou k přepravě;

(c) při doručování kurýrem druhý den po odeslání.

4.

2.

J,

5.

Pořadatel prohlaŠuje, že je oprávněn uzavřít tuto smlouvu a dojednat veškeré její podmínky a přijmout
plnění z této smlouvy.

fato srnlouva se řídí právním řádem České republiky zejrnéna autorskýrn zákonem a občanským
zákoníkcrn a nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu obělTa Stranami nebo Zveřejnění v souladu
se Zikonem o regislru smluv.

Tato smlouva můŽe být měněna nebo doplňována pouze písemnými dodatky podepsanými oběma
Stranami.

Strany se budou snaŽit v dobré víře ulovnat smíIem jakékoli spory či nesrovnalosti vzntklé z této smlouvy
nebo v soLtvislosti s ní. Je_1i některé ustanovení této Smlouvy neplatné' odporovatelné nebo nevynutitelné,
či stane_li se takovým v budoucnu, nedotýká se to platnosti, případně vynutitelnosti ustanovení ostatních,
pokud z povahy nebo obsahu nebo okolností. pro něŽ bylo takovéto ustanovení vývořeno, nevyplývá, Že

'tuLo čáSt nelze od ostatního obsahu této smlouvy oddělit. Strany Se pro tento případ zavazují vadné
ustanovení bezodkladně nahradit bezvadnýrn' které bude v nejr'yšší moŽné míře odpovídat obsahu a účelu
ustanovení vadného.

Po přečtení této smlouvy Strany potvrzují, Že její obsah, prohlášení, práva a záyazk v ní uvedené
odpovídají jejich pravdivým, vážným a Svobodným záměrům, a že ÍaÍo smlouva byla uzavřena na základě
vzájcmné dohody, nikoli ve Stavu nouze' ani za nápadně nevýhodných podmínek.

6.



7. Tato smlouvaje vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ

/ii i

Divadlo

'Iltlrr'!r'l!

'r, . -, .,i.,
:. )ai. I ' -. 

I

,/o,1L-. '/ ,-rl,,.ul/L)

KAruovAnsKí MřsTsKÍ DIVADL0' o'p'''

*é cídlél11 Mo8kťvská 2o35/2l' KaÍlow'Vary

Dn€oviáté Divadeiní náměsd 21

60 OI KARLOVY VARY
r0r 2ts041241


